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Toplantı Gündemi: 

Bölümümüzde yürütülen eski ve yeni eğitim müfredatına ilişkin öğretim elemanı ve 

öğrencilerin görüş ve önerilerini görüşmek üzere toplanmıştır. 

 

Alınan Kararlar: 

1.Yeni müfredat kapsamında yürütülen Hemşirelikte Eğitim ve Hemşirelikte Yönetim 

derslerinin uygulamalarının, öğrencilerin dersin uygulamasını mümkün olduğunca ana dersleri 

ile aynı kurum ve aynı uygulama alanında devam edecek şekilde planlanmasına karar 

verilmiştir. 

 

Sonuç ve Öneriler: 

 

Eğitim Komisyonu tarafından yapılan değerlendirmeler sonucunda, yeni müfredat kapsamında 

uygulamaya alınan “Hemşirelikte Eğitim” ve “Hemşirelikte Yönetim” derslerinin uygulama 

süreçlerinin öğrencilerin mesleki bilgi, beceri ve tutumlarının geliştirilmesine önemli katkı 

sağladığı değerlendirilmiştir. Öğrencilerden ve öğretim elemanlarından alınan geri bildirimler 

doğrultusunda, uygulama süreçlerinin mümkün olduğunca öğrencilerin ana klinik 



uygulamalarını sürdürdükleri kurum ve birimlerde devam ettirilmesinin öğrenme sürekliliğini 

destekleyeceği ve uygulama verimliliğini artıracağı sonucuna varılmıştır. 

 

Ayrıca, hastane dışı uygulama alanlarında kullanılmak üzere geliştirilen “Klinik Dışı Uygulama 

Değerlendirme Formu” ile “Klinik Uygulama Değerlendirme Formu” uygulama değerlendirme 

formlarının, öğrencilerin performanslarının çok boyutlu ve sistematik biçimde 

değerlendirilmesine katkı sağladığı düşünülmektedir. Bu formlar aracılığıyla değerlendirme 

süreçlerinde standartlaşmanın güçlendirilmesi, öğrenci gelişiminin daha nesnel ölçütlerle 

izlenmesi ve geri bildirim süreçlerinin etkinliğinin artırılması hedeflenmektedir.  

Bu doğrultuda Eğitim Komisyonu; 

-Geliştirilen değerlendirme formlarının tüm ilgili uygulama alanlarında etkin ve düzenli 

biçimde kullanılmasını, 

-Uygulama süreçlerinden elde edilen geri bildirimler doğrultusunda formların belirli aralıklarla 

gözden geçirilerek güncellenmesini, 

-Öğretim elemanları arasında değerlendirme ölçütlerine ilişkin ortak bir yaklaşımın 

geliştirilmesini, 

-Uygulama alanlarından alınan geri bildirimlerin eğitim programının sürekli iyileştirilmesi 

çalışmalarında kullanılmasını, 

önermektedir. 
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